
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение                           

средняя общеобразовательная школа № 10 посёлка Прохладного 

муниципального образования  Лабинский район 

 
Приказ 

 
04.09. 2019 г.                                                                                № 76 

О проведении административных контрольных работ  
в 3-11 классах по итогам полугодий и четвертей, входного 

контроля, итогового контроля в 2019-2020 учебном году в  
МОБУ СОШ№10 посёлка Прохладного Лабинского района 

 
В соответствии с графиком контрольных работ по предметам, согласно 

плана внутришкольного контроля  и в целях мониторинга качества 
образования приказываю: 

1. Провести административные контрольные работы  по математике в 3-
11 классах, русскому языку  в 3-11 классах,  осуществить контроль  над 
техникой чтения в 2 – 8 классах, географии в 7-9 классах, биологии в 6-11 
классах, физической культуре в 6-9 классах, физике в 8-9 классах,  по итогам 
входного контроля, 1 -3 четверти и учебного года. 

 
2. Заместителю директора по УВР Литвиновой Н.С.: 
2.1. организовать проведение административных контрольных работ  в 

соответствии с графиком; 
2.2. ознакомить учителей с графиком контрольных работ; 
2.3.  провести педсовет по вопросу качества обученности учащихся 3 – 11 

классов по итогам административных контрольных работ (динамика: 
входной -1 четверть – 2 четверть- 3 четверть - год). 

2.4. отчёт о результатах мониторинга довести до сведения родителей. 
 
3. Учителям – предметникам: 
3.1. провести административные контрольные работы  в соответствии с 

графиком; 
3.2. в срок до 20.05.2019 г. представить отчёты о результатах проведения 

административных контрольных работ  заместителю директора по УВР 
Литвиновой Н.С. 

 
4. Классным руководителям 3 – 11 классов ознакомить учащихся и 

родителей с графиком контрольных работ. 
 
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

     










